
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.452.2022 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Jelcz-Laskowice, 

położonej w Jelczu-Laskowicach:  

- ul. Brzoskwiniowa – jest to droga, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 25/1 AM-46, 28/4  

AM-46, 26/4 AM-46, 23 AM-46 , 22/10 AM-46 oraz część działki nr 24/4 AM-46, w obrębie Laskowice, 

miasto Jelcz-Laskowice: 

2. Położenie ulicy przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3984



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX.452.2022 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jelczu-Laskowicach 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: oławski 

Miasto: Jelcz-Laskowice 

Działki: cz. 24/4 AM-46, 25/1 AM-46, 28/4 AM-46, 26/4 AM-46, 23 AM-46, 22/10 AM-46 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3984


		2022-08-08T08:19:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




